
Krzeszyce 01.03.2023r. 

W ojt Gminy Krzeszyce 

oglasza przetarg nieograniczony na sprzedaz drewna pozyskanego 
z nieruchomosci stanowi,!cych wlasnosc Gminy Krzeszyce. 

Drewno pozyskane na dzialce 0 nr ewid. 788/7 w Krzeszycach. 

- stos nr 1 - gat. Sosna (opal) 0 masie 8,92m 3 

- stos nr 2 - gat. Wictz (opal) 0 nlasie 3,11 m 3 

- stos nr 3 - gat. Sosna (opal)o n1asie 6,77 m 3 

Ceny wywolawcze drewna za 1m 3 wynoszct: 

- stos nr 1- gat. Sosna - 80 zl za 1 m 3+ 23 % VAT, 

- stos nr 2 - gat. Wictz -70 zl za 1 m 3+ 23 % VAT, 

- stos nr 3 - gat. Sosna - 80 zl za 1 m 3+ 23 % VAT, 

Oferty pisemne ( w zaklejonych kopertach) opatrzone napisem " Oferta na 
zakup drewna - nie otwierae do dnia 07.03.2023 r. do godz. 1000 na calose drewna 
wyodr~bnionct na poszczegolnych stosach wraz z podaniem ceny netto za 1 m3 

nalezy skladae w sekretariacie Urz~du Gminy Krzeszyce ul. Skwierzynska 16, 
do dnia 07.03.2023 r., do godziny 1000• 

Kazda oferta musi bye zlozona na formularzu ofertowym stanowictcym zalctcznik 
nr1 do niniejszego ogloszenia oraz zawierae wypelniony formularz zgody 
na przetworzenie danych osobowych w celach zwictzanych z procedurct przetargowC!, 
stanowictcy zalctcznik nr 2 do niniejszego ogloszenia. W szystkie pola w zalctczniku 
nr 1 oraz zalctczniku nr 2 n1uSZct bye wypelnione, a jezeli dane pole czegos nie 
dotyczy to nalezy wpisac "nie dotyczy" lub ,,-". 

Oferty zlozone na innym formularzu niz stanowictcy zalctcznik nr 1, bez zgody 
na przetwarzanie danych osobowych stanowictcy zalctcznik nr 2, lub nieprawidlowo 
wypelnione b~dct niewazne z przyczyn formalnych i nie b~dct brane pod uwag~ przy 
rozstrzygni~ciu przetargu. 

Otwarcie ofert i rozstrzygni~cie przetargu na sprzedaz w Iw drewna odb~dzie 
si~ dnia 07.03.2023r 0 godzinie 1015 w Sali narad Urz~du Gn1iny Krzeszyce. 



Oferta powinna obejrnowac calosc drewna wyodr~bnion~ na 
poszczeg6lnych stosach. 

Warunkiern wzi~cia udzialu w przetargu jest wplata wadiurn w wysokosci: 

- stos nr 1- 70,00 zl 

- stos nr 2- 20,00 zl 

- stos nr 3 - 50,00 zl 

Wadium nalezy wplacic najp6iniej do dnia 07.03.2023 roku do godz.90o• (data 
i godzina ksi~gowania srodk6w na rachunku bankowym Gminy Krzeszyce) na 
rachunek bankowy Gminy Krzeszyce, Gospodarczy Bank Sp61dzielczy 
w Barlinku 0/ Krzeszyce nr 31 8355 0009 0035 1014 2000 0010, lub wplata 
w kasie Urz~du Gminy. 

W tytule przelewu nalezy wpisae nurner/y stosulstosow - w przypadku zakupu 
kilku stosow wysokose kwoty wadiun1 to suma wadiurn poszczegolnych stosow. 

Wadiurn wniesione przez osob~, ktora wygrala przetarg zalicza si~ na poczet 
ceny sprzedazy drewna. 

Pozostalyrn uczestnikorn przetargu wadiurn zostanie zwrocone niezwlocznie 
po odwolaniu lub zarnkni~ciu przetargu, po zlozeniu przez oferenta wniosku 0 zwrot 
wadiurn z podanyrn nurnerern rachunku bankowego na jakirn rna bye dokonany 
przelew. 

lezeli uczestnik przetargu, ktorego oferta zostala wybrana uchyla si~ od 
zawarcia urnowy, organizator zachowa pobranq sun1~ wadi urn. 

Ofert~ uwaza si~ za waznq, j ezeli zaoferowana cena za dane drewno nie b~dzie 
nizsza od podanej ceny wywolawczej. W zwiqzku z powyzszyrn za waznq uznaj~ si~ 
rowniez ofert~ z cenq rownq cenie wywolawczej. Przetarg uznaje si~ za wazny, 
choeby wplyn~la jedna oferta spelniajqca powyzsze warunki. 

W przypadku ofert rownorz~dnych zostanie zorganizowany bezprzetargowy 
ustny w drodze licytacji. Oferent z ofertarni rownowaznymi powiadamia si~ pisernnie 
o terminie i miejscu jego przeprowadzenia. 

Przetarg uwaza si~ za zakonczony wynikiern negatywnyrn na dany stos, jezeli 
zaden z uczestnikow przetargu nie zlozy oferty na dany stos, lub gdy zlozona oferta 
jest nizsza od ceny wywolawczej. 

Przed przystqpieniern do przetargu zainteresowany winien dokonae ogl~dzin 
przedmiotowego drewna przeznaczonego do sprzedazy ( jakosci, rnasy), drogi 
dojazdowej oraz innych czynnikow rnajqcych wplyw na odbior i transport 
zakupionego surowca. 



Nabywca zobowiqzany jest we wlasnym zakresie i na wlasny koszt dokonac 
zaladunku i transportu zakupionego drewna oraz innych czynnosci zwiqzanych z 
odbioren1 nabytego drewna. 

Szczegolowych informacji moina uzyskac w Urz~dzie Gminy w 
Krzeszycach ul. Skwierzynska 16 lub pod nt. Tel: 95 757 31 61. 

Zastrzega si~ prawo uniewainienia przetargu lub odst'lpienia od 
przetargu bez wybrania ktorejkolwiek ofert. 

W przypadku zloienia ofert niiszych nii cena wywolawcza, przetarg 
zostanie uniewainiony. 

W zalqczniku: 
1. Formularz ofertowy. 
2. Formularz zgody na przetwarzanie danych osobowych. 



Zalqcznik nr 1 do ogloszenia 0 przetargu na sprzedaz drewna 

FORMULARZ OFERTOWY 
na zakup drewna w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaz drewna. 

Oferent: 

Imi~ i N azwisko/nazwa 


.............................................. 1 II ......... . .................................................... 
. ....................... 

Adres 

PESEL .......................... . .... . 


Tel. Kontaktowy ................... . 


Zglaszam ofert~ zakupu nast~pujctcych stosow drewna w cenach: 

Stos nr 1 - kwota ........................................................................ zl netto za 1 m 3 


(slownie: ........................................................................................................................................ ) 


Stos nr 2 - kwota ........................................................................ zl netto za 1 m 3 


(slownie: ........................................................................................................................................ ) 


Stos nr 3 - kwota ........................................................................ zl netto za 1 m3 


(slownie: ........................................................................................................................................ ) 


................................. J,dn .................................. r. 

miejscowosc data podpis oferenta 



ZalClcznik nr 2 

Oswiadczenie 


osoby przyst~pujqcej do przetargu 


Imip i Nazwisko ................................................... .
't: ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , 

Zamieszkala Iy ..................................................................................................... 


legitymujqcy si~ dowodem/paszportem nr: .... :... :... :... :... :... :... :... :... : ................................................ . 

oswiadczam, ze zapoznalem/zapoznalam si~ z warunkami ogloszenia 0 przetargu na 

sprzedaz drewna. 

Krzeszyce, dnia ............................ , 

podpis 



Cena wywolawcza (netto) poszczegolnych stosow: 

- stos nr 1 - 8,92 m 3 x 80.00 zl netto = 713,60 zl. 

-stosnr2- 3,11m3 x70.00zlnetto = 217.70zl 

- stos nr 3 - 6,77 m 3 x 80,00 zl netto = 541,60 zl 

Do powyzszych cen nalezy doHczyc 23% podatku Vat. 


